RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 009/2020
Processo n. ° 51306/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 290/2019/GBSES publicada em 04/09/2019, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 21/02/2020, sendo o objeto “Aquisição de Equipamento de proteção Individual (capa de chuva na cor azul marinho, boné na cor azul marinho, conjunto de chuva nylon, coturnos, camisetas, macacão, colete armadura, joelheiras e luvas)”. Nos seguintes termos:

	EMPRESA VENCEDORA
	LOTE
	UNID.
	QTD
	MARCA
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

	SECCO EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI.
CNPJ:
	01
	UN
	160
	SECCO
	147,61
	23.617,60

	CONEXÃO CHINELOS CONFECÇÕES EIRELI
CNPJ:
	02
	UN
	620
	BSG
	11,58
	7.179,60

	09
	UN
	310
	BSG
	16,45
	 5.099,50

	FIBRATEX COMERCIAL EIRELI
CNPJ:
	03
	UN
	310
	FIBRATEX
	240,00
	74.400,00

	JLB COMERCIO DE MOVEIS E INFORMATICA
CNPJ:
	04
	PR
	10
	POLISPORT
	343,00
	3.430,00

	05
	UN
	10
	KELTER
	309,00
	3.090,00

	CALÇADOS KALLUCCI DE FRANCA LTDA EPP
CNPJ:
	07
	PR
	260
	KALLUCCI
	288,45
	74.997,00

	08
	PR
	20
	KALLUCCI
	303,00
	6.060,00

Lotes DESERTOS:06.
Cuiabá-MT, 24 de abril de 2020.

[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br

IDEUZETE MARIA DA SILVA
Pregoeira Oficial – SES/MT
(Original Assinado nos Autos)

IVONE LUCIA ROSSET RODRIGUES
Secretária Adjunta de Aquisições e Finanças
(Original Assinado nos Autos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2020
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 009/2020, processo n. 51306/2019, cujo objeto consiste na ”Aquisição de Equipamento de proteção Individual (capa de chuva na cor azul marinho, boné na cor azul marinho, conjunto de chuva nylon, coturnos, camisetas, macacão, colete armadura, joelheiras e luvas).”
Cuiabá-MT, 24 de abril de 2020.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde
[bookmark: _GoBack](original Assinado nos Autos)

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide